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Zakład produkcyjny Grupy Sanofi w
Rzeszowie rozszerza swoją działalność

Od 1 stycznia 2013r. w rzeszowskiej fabryce Sanofi jest wytwarzany
nowy asortyment dermokosmetyków, Sanofi-Aventis Sp. z o.o. Zakład Produkcji
i Dystrybucji Leków w Rzeszowie, od 1 stycznia 2013r. rozszerzył swoją działalność
o produkcję dermokosmetyków z portfolio firmy Nepentes, będącej od 2010r. częścią Grupy
Sanofi w Polsce.

Przeniesienie produkcji z Chociwia, dotychczasowego zakładu produkcyjnego firmy Nepentes do
Rzeszowa, jest efektem reorganizacji działalności operacyjnej polskiej filii Grupy.

„Realizacja inwestycji trwała rok i kosztowała 11,5 mln zł. Dzięki niej rola rzeszowskiego Zakładu
w regionie rośnie. W przyszłym roku fabryka planuje wyprodukować prawie 52 mln opakowań leków
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i kosmetyków, z czego blisko 50% jest przeznaczona na eksport”, mówi Marek Ruchała, Dyrektor
Przemysłowy Sanofi-Aventis w Polsce.

Od 1 stycznia 2013r. w Rzeszowie rozpoczęła się produkcja kosmetyków i dermokosmetyków
znanych linii, takich jak Iwostin czy Emolium. Produkcja jest prowadzona w nowym budynku
o powierzchni 2 760 metrów kwadratowych. Strefy produkcyjne zostały zaprojektowane
z uwzględnieniem przepisów GMP dla kosmetyków, według normy PN-EN ISO 22716 oraz wymagań
BHP. Transfer maszyn i urządzeń oraz wytwarzanie próbnych serii produkcyjnych, zostały
zrealizowane w trzech etapach, od września do końca 2012 roku.

Rozwój Zakładu w Rzeszowie jest elementem długofalowej i konsekwentnie realizowanej strategii.
Zakłada ona kolejne inwestycje również w przyszłym roku. Ich wartość wyniesie ok. 6,5 mln zł.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
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seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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